PROPOSTA DE PREÇOS 3*0
& 1 3PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - CE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.04.07.1

DATA: 17/05/2017 às 08:00 Horas

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM ANUTENCÃO MECÂNICA.PREVENTIVA E
CORRETIVA, INCLUINDO A REPOSIÇÃO DE PECAS. NA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES ÀS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA
constante do anexo I do presente edital

A empresa FRANCISCO CARLOS CALDAS MOURA - ME CNPJ: 23.459.837/0001-
07, I.M: 1553520 Fone (88) 99935 4664 Localizada na Av: Governador Plácido Aderaldo
Castelo, 1733 -  Loja 03 -  Lagoa Seca- Juazeiro do Norte CE, vem através desta ofertar sua
melhor proposta de preços:

ITEM DESCRISÇAO PERCENTUAL DE
DESCONTO SOBRE

O PREÇO (%)

PERCENTUAL DE
DESCONTO SOBRE O

PEÇAS (%)
01 Serviço de manutenção

Preventiva e corretiva com
reposição de peças dos
Veículos a Gasolina/Álcool
conforme termo de referencia,
Anexo I do Edital

16,5%
Dezesseis virgula
cinco por cento

C
16,5%

lezesseis virgula cinco
por cento

PERCENTUAL DE DESCONTO PROPOSTA:16,5% Dezesseis virgula cinco por cento

ITEM DESCRISÇAO PERCENTUAL DE
DESCONTO SOBRE

O PREÇO (%)

PERCENTUAL DE
DESCONTO SOBRE O

PEÇAS(%)
02 Serviço de manutenção

Preventiva e corretiva com
reposição de peças dos
Veículos a DIESEL conforme
termo de referencia, Anexo I do
Edital

16,5%
Dezesseis virgula
cinco por cento

16,5%
Dezesseis virgula cinco

por cento

PERCENTUAL DE DESCONTO PROPOSTA:16,5% Dezesseis virgula cinco porcento

PERCENTUAL DE DESCONTO GLOBAL DA PROPOSTA:
ITEM 01: 16,5%
ITEM 02: 16,5%

PRAZO MÁXIMO DE EXECURÇÃO DOS SERVIÇOS: 72 Horas após recebimento da
ordem de compras

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
Declaro para os devidos fins que nos precos oferecidos estao incluidas todas as despesas
incidentes sobre os serviços, referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais onus
pertinentes a prestacao do objeto licitado.

(88) 99802-0001
(88)99997-7754 *
(88) 98818-535B

Erd: Av Plácido Aderaldo Castelo, 1733
Sala 03 B: Lagoa Seca
Juazeiro do Norte-CE

CNPJ:234598370001-07

email f ca r1osmoura003@gmaii.com

DADOS BANCARIOS: BANCO 001 -  B.B. AG 1598 9 CONTA: 32.098 -  X